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40-års jubileum 

 
40 år med SPF Seniorerna 485 Björken 

 
Vid SPF Seniorerna 485 Björkens jubileum på Björkvallen den 17 maj 2025 

samlades cirka 150 glada festdeltagare för att fira 40 år sedan föreningen 

bildades. Förutom medlemmar i föreningen samt nära och kära deltog inbjudna 

representanter från SPF Norunda, SPF Idun, SPF Sävaådalen och SPF’s 

distriktsstyrelse. 

 

Maria Jansson, ordförande i SPF 485 Björken, hälsade alla välkomna, och 

överlämnade mikrofonen till kvällens värd, Anders Söderberg, som tidigare har 

varit ordförande i drygt 9 år. 

 

Borden var vackert dekorerade med vårblommor och vid varje kuvert fanns en 

jubileumsskrift och allsångshäfte. På menyn stod bland annat Välkomstdrink, 

Förrätt och Varmrätt.  

 

 



Förrätten med Matjessill cheesecake smakade bra. Vid förrätten leddes allsången 

av Birgitta Österdahl, som tidigare har varit körledare för Björktrastarna i 15 år. 

 

Anders Söderberg gav en resumé på vad som har hänt i föreningen sedan 30-års 

jubiléet för 10 år sedan. De inbjudna SPF-representanterna tackade var och en 

för inbjudan och uppvaktade jubilaren/föreningen till 40 år. 

 

Efter den delikata varmrätten med fläskfilé och pepparsås, samt rostad kulpotatis 

och sallad, serverades kaffe och hembakade kakor. Därefter dansade 

Skuttungedansarna tre danser, under ledning av Marianne Ljungberg. 

Dansuppvisningen uppskattades mycket av jubileumsdeltagarna. 

 

Sandbergs orkester spelade upp till dans. Evergreens och gamla hit-låtar hördes i 

högtalarna. Golvet fylldes av dansanta seniorer. Orken verkade aldrig ta slut. 

När orkestern tog en paus blev det lottdragning. Lyckligt lottade deltagare gick 

från lotteribordet med sina eftertraktade vinster. 

 

I samband med dansen serverades bland annat frukt, godis och kaffe.  

 

Vid 22-tiden avslutades jubileumsfirandet. Orkestern slutade spela och de 

dansanta seniorerna lämnade dansgolvet. Nu började dansen med golvmoppen i 

stället. Även det gick som en dans! 

 

 

TACK till alla som varit med vid planeringen och genomförandet av 40-års 

jubiléet. Ett extra stort TACK till Maria och köksgruppen. 

 

 

 

                          



         
 

 

                          
 

 

            



    
                                              Anders Söderberg och Maria Jansson 

 

      
 

            Nu är festen slut!  
 
Text och bild: Kristina Nyström, webredaktör 


